
Proponente: 70.A  
Proposta: 2018/344

 

del   06/04/2018

COMUNE DI
REGGIO NELL’EMILIA

R.U.A.D.   518

del  06/04/2018

POLITICHE PER LA VALORIZZAZIONE COMMERCIALE E 
L'INCOMING

Dirigente: DAVOLI Dr.ssa Elena Edgarda

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO:  NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER  LA  VALUTAZIONE  DEI 
PROGETTI  PRESENTATI  IN  RELAZIONE  ALL’AVVISO  PUBBLICO 
PER  LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  AD  ASSOCIAZIONI 
CULTURALI  PER  EVENTI  ED  INIZIATIVE  DI  ANIMAZIONE  DEL 
CENTRO STORICO DI REGGIO EMILIA



LA DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  271  del  20/03/2018  è  stato  approvato 

l'Avviso pubblico per la concessione di contributi ad associazioni culturali per eventi 

ed iniziative di animazione del centro storico di Reggio Emilia il cui art. 6 prevede 

l'istituzione di una Commissione per la valutazione dei progetti;

- che il termine per la presentazione dei progetti è scaduto alle ore 12 del  4 aprile 

2018.

Richiamato  l’art.  6  comma  8  del  vigente  Regolamento  per  la  concessione  di 

contributi, patrocinio e altri benefici economici approvato con  deliberazione C.C. N. 

57 del 11/04/2016;

Ritenuto  pertanto  di  nominare,  sulla  base  dei   curricula  allegati  che  attestano 

adeguata competenza ed esperienza professionale, la Commissione di valutazione 

come di seguito indicato:

Dott.ssa  Elena  E.  Davoli Dirigente  del  Servizio  Valorizzazione  commerciale  e 

Incoming del Comune di  di Reggio Emilia (RUP e Presidente di Commissione);

Dott.ssa Silvia  Bonezzi  Funzionario  Valorizzazione commerciale  e  Incoming del 

Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno e segretario verbalizzante); 

Dott.ssa Mara Garuti Funzionario  Sportello  Attività  produttive  (membro esperto 

interno);

Attesa la competenza del Dirigente all'adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 

107 D. Lgs. 267/2000 s.m.i.

Richiamato il  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  Generale  degli  Uffici  e  dei 

Servizi  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  22519/267  del 

01/12/2010 e ss.mm.ii. ed in particolare alla Sezione A - Organizzazione, gli artt. 3 

“Atti d'Organizzazione” e 14 "Competenze e responsabilità dirigenziali”;



DETERMINA

1. di  nominare,  per  le  motivazioni  riportate  in  premessa,  la  Commissione  di 

valutazione per la concessione di contributi ad associazioni culturali per eventi 

ed  iniziative  di  animazione  del  centro  storico  di  Reggio  Emilia  di  cui  alla 

Determinazione Dirigenziale n. 271 del 20/03/2018, costituita da:

Dott.ssa  Elena  E.  Davoli Dirigente  del  Servizio  Valorizzazione  commerciale  e 

Incoming del Comune di  di Reggio Emilia (RUP e Presidente di Commissione);

Dott.ssa Silvia  Bonezzi  Funzionario  Valorizzazione commerciale  e  Incoming del 

Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno e segretario verbalizzante); 

Dott.ssa Mara Garuti Funzionario  Sportello  Attività  produttive  (membro esperto 

interno);

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  “Profilo  del  Committente”  nella 

sezione  “Amministrazione  trasparente”  del  Comune  di  Reggio  Emilia  ai  sensi 

dell'art. 29 co. 1 del Dlgs. 50/2016.

            La Dirigente

    Dott.ssa Elena E. Davoli

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente 
firmatario. 


	Proponente: 70.A
	Proposta: 2018/344
	del 06/04/2018
	
	POLITICHE PER LA VALORIZZAZIONE COMMERCIALE E L'INCOMING
	Dirigente: DAVOLI Dr.ssa Elena Edgarda
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE



		2018-04-06T07:48:47+0000
	DAVOLI ELENA




